PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA .
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO do

ELE cao

aa

O ne Boletim SF cial —

ir

4

Em 1254 pao |

“med Ass. (ALiS

PORTARIA Nº 119/20, DE 30 DE MARÇO DE 2020. | mm qulttitão -

'
O Prefeito Municipal dê Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos IH, V, Vil e VIll do Artigo 81, da

Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art. 1º —- EXONERAR IVANILDO CALOR SAMEL, mat. nº 3471-1, do Cargo em
Comissão de Terceiro Assessor da Controladoria Geral do Município, a contar de 31 de

março de 2020.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 31 de março de 2020.

PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Miraçema, 30 de NZ de 2020.

É /
CLOVIS TOSTES DE BARRÓS
Prefeito Municipal de Miracema